
Drodzy Reprezentanci Mediów,

dziennikarze,  fotoreporterzy,  kamerzyści,  radiowcy.  Już  wkrótce  rozpocznie  się  cykl
Kumoterek  2019.  Wyjątkowy,  bo  jak  już  pewnie  wiecie,  Kumoterki  zostały  w tym roku
wpisane na Krajową Listę  Niematerialnego Dziedzictwa Kulturowego.  Dziękujemy Wam  
za dotychczasową współpracę i wierzymy, że równie licznie stawicie się w tym roku.

Zapraszamy Was serdecznie na każdą z edycji  tegorocznych Kumoterek. Nie ma potrzeby
wcześniejszej akredytacji, każdy z Was jest mile widziany. 

Kumoterki  to  piękna  tradycja  i  zależy  nam na  jej  jak  najlepszym  pokazaniu  w mediach.
Liczymy na Waszą rzetelność i na miejscu imprezy chętnie służymy pomocą w wykonywanej
przez Was pracy. Pamiętajcie, że nie każdy ubrany po góralsku to organizator - organizatorzy
będą posiadać odpowiednie identyfikatory i w razie potrzeby jesteśmy do dyspozycji.

Ze  względów  bezpieczeństwa  prosimy,  aby  każdy  z  Was  wziął  ze  sobą  kamizelkę
odblaskową,  najlepiej  z  logo  redakcji  lub  napisem  "FOTO",  "MEDIA"  lub  "PRESS".
Oczywiście w pobliże trasy przejazdu wchodzicie na własną odpowiedzialność. Pamiętajcie,
że posiadanie kamizelki odblaskowej nie zwalnia Was z obowiązku wykonywania poleceń
służb odpowiedzialnych za bezpieczeństwo - straży pożarnej, policji i ochrony. 

W przypadku  chwilowej  niedyspozycji  któregoś  ze  zwierząt  bądź  zawodników  prosimy  
o zachowanie odpowiedniej odległości (bezpiecznej zarówno dla Was, jak i poszkodowanego)
oraz umożliwienie szybkiego dotarcia służb medycznych. Bardzo prosimy również o zabranie
legitymacji prasowych - jeśli liczba osób chcących skorzystać z danego miejsca zdjęciowego
będzie  za  duża  -  pierwszeństwo  będą  mieli  dziennikarze  posiadający  ważne  legitymacje
prasowe. 

Jeśli macie jakieś specjalne potrzeby - zapraszamy do kontaktu. 

Do zobaczenia na Kumoterkach!

Program Kumoterek i Parad Gazdowskich 2019

20 stycznia Biały Dunajec
27 stycznia Poronin
3 luty Ludźmierz
10 luty Kościelisko
17 luty Bukowina Tatrzańska
24 luty Szaflary
3 marca Nowy Targ
10 marca Zakopane

Organizatorzy


